
 

 

UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/399/2023 Rady Powiatu w Policach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 456, 920, 

1571 i 2176) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Janusz Szwyd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3677



Załącznik do uchwały Nr III/28/2024 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska w 2024 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900 90019 0690 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 4210  400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 4300  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2710  120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4210  600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300  391 444,56 391 444,56 0,00 391 444,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4700  6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050  159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 

Ogółem 1 700 000,00 678 344,56 518 444,56 0,00 518 444,56 0,00 0,00 0,00 159 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3677


		2024-07-18T11:07:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




